
Objeto: BELGRANO CARGAS Y LOGISTICA S.A. llama a Licitación Pública Nacional

Pliegos e Información:  www.bcyl.com.ar y www.argentinacompra.gov.ar

Apertura de Ofertas: el día 10 de Febrero de 2020, a las 15.30 horas en la sede de

BCyL sita en Av. Santa Fe N° 4636, 3° Piso, C.A.B.A.

Presentación de Ofertas: hasta el día 10 de Febrero de 2020, a las 15.00 horas 

 en la sede de BCYL S.A., sita Av Santa Fe 4636, 3° Piso , C.A.B.A.

Cierre de Obtencionde Pliegos: 31 de Enero de 2020 (inclusive).

E-Mail: laccinelli@bcyl.com.ar / Tel. 6091-8072

Licitacion Publica Nacional/Internacional 04/2020

BELGRANO CARGAS Y LOGISTICA  S.A.

Contratación sujeta al Régimen Ley 27.437 de Compre Argentino y Desarrollo 

/Internacional N° 04/2020 para la “Adquisicion de Repuestos Para Vagones Chinos"

de Proveedores, Decreto Reglamentario 800/18 y Resolucion 91/18,

Monto Estimado: $ 73.433.209,75 mas IVA


